5352-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2013 № 939

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 62 Краснокамского
муниципального района

Томилину
Елену Анатольевну

№ 74 Соликамского городского
округа

Моховикову
Елену Викторовну

№ 113 Пермского муниципального
района

Гребнева
Дмитрия Вадимовича

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 48 Березниковского
городского округа

Ригина
Владимира Валентиновича

№ 50 Березниковского
городского округа

Боярко
Анну Николаевну

№ 73 Соликамского
городского округа

Новикову
Оксану Валерьевну

№ 87 Березовского
муниципального района

Черепанову
Светлану Алексеевну

№ 108 Осинского
муниципального района

Касимову
Альбину Рашитовну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих